



Magistrát města České Budějovice

Odpověď na dotaz vznesený s využitím zákona o svobodném přístupu k informacím

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

Statutární město České Budějovice, Magistrát města České Budějovice, jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „povinný subjekt“ a „InfZ“), obdrželo dne 5.2.2015 Vaši žádosti o poskytnutí informací dle InfZ. Vaše žádost obsahuje následující citované dotazy:

„Dobrý den, podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o sdělení informací: Počet pracovníků magistrátu statutárního města České Budějovice (bez městské policie, osob pracujících dle VPP) k 31.12.2014.“

K citovaným dotazům sděluje povinný subjekt následující.

Počet pracovníků Magistrátu města České Budějovice k 31.12.2014:

1. Evidenční počet – 463 osob
2. Průměrný přepočtený evidenční počet – 457,75 osob